
D.021.2.2022 

Zarządzenie Nr 1/F/2022 

Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 03 stycznia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego jednostki  

na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), § 8 ust 5 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r. Nr 1718 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w 

Tomaszowie Maz. zgodnie z Uchwałą Nr LII/393/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022. 

 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 zawiera: 

1) Plan dochodów i wydatków budżetowych jednostki na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1, 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 


